
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 22. 4. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky a jejím 

uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dětský domov Dagmar, příspěvková organizace, IČO: 62158465, se sídlem: Zeleného 825/51, 616 00 

Brno (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek 

ve výběrovém řízení  

  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo IČO 

Izolservis, spol. s r.o. Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno 44016832 

 

Zadavatel: 
Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Zeleného 825/51, 616 00 Brno 
IČO: 62158465 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce stoupacích vedení - havárie“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 



 

Stránka 2 z 3 
 

O d ů v o d n ě n í:  

 Do výběrového řízení podali nabídku 2 účastníci: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo IČO 

1. PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o. Tovární 807, 664 61 Rajhrad 28287967 

2. Izolservis, spol. s r.o. 
Srbská 2741/53, Královo Pole, 

612 00 Brno 
44016832 

Popis hodnocení: 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena 

za realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové 

ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného hodnocení hodnotící komise stanovila výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník  Sídlo IČO 

Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. 
PROFITEAM topení 

- voda - plyn s.r.o. 

Tovární 807, 664 61 

Rajhrad 
28287967 901 179,37 2. 

2. 
Izolservis, spol. 

s r.o. 

Srbská 2741/53, 

Královo Pole, 612 00 

Brno 

44016832 793 910,00 1. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) posoudila splnění podmínek účasti účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou – Izolservis, spol. s r.o., IČO: 44016832, se sídlem Srbská 2741/53, Královo Pole, 

612 00 Brno (dále také „Izolservis, spol. s r.o.“).  

Komise konstatovala, že nabídka účastníka Izolservis, spol. s r.o. splnila všechny podmínky účasti, 

neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho 

nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu Veřejné zakázky a podpůrně rovněž 

k předpokládané hodnotě Veřejné zakázky. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 

a na základě posouzení splnění podmínek účasti rozhodl o výběru účastníka Izolservis, spol. s r.o., 

IČO: 44016832, se sídlem Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno k plnění Veřejné zakázky, 

-  jehož nabídka, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 



 

Stránka 3 z 3 
 

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

V Brně dne 

 

 

 Dětský domov Dagmar, příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Daniel Kusý, ředitel 

 


		2024-05-30T09:05:35+0200
	Mgr. Daniel Kusý




